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HIREK 

Két baleset szemtanúit 
keresik 
HÁTULRÓL ELÜTÖTT egy ke-
rékpárost - egy fiatal lányt -, 
majd megállás nélkül tovább-
hajtott egy ismeretlen jármű 
Sándorfalva külterületén szep-
tember 27-én, a hajnali órák-
ban. Szeptember 29-én, a dél-
előtti órákban egy 25 év körüli 
kerékpáros férfi ütött el egy 
gyalogost a szegedi Széchenyi 
téren. A biciklis az Anna-kút fe-
lől haladt a Tisza irányába, az 
egyik épületből egy férfi lépett 
ki, nekiütközött. A gyalogos el-
esett, a kerékpáros felsegítet-
te, és megkérdezte, hogy hív-
jon-e mentőt. A férfi nemmel 
válaszolt, a kerékpáros az ada-
tai hátrahagyása nélkül to-
vábbhajtott. Az elütött férfinak 
később fájdalmai voltak, a kór-
házban kiderült, hogy sérülése 
súlyos. A közlekedésrendésze-
ti osztály azt kéri, hogy a gép-
kocsivezető, a kerékpáros, va-
lamint mindazok jelentkezze-
nek, akik a balesetekre vonat-
kozóan érdemleges informáci-
óval rendelkeznek, személye-
sén a Szegedi Rendőrkapitány-
ság közlekedésrendészeti osz-
tályán (Szeged, Párizsi krt. 
16-22.), telefonon pedig a 
62/562-400-as szám 12-92-es 
vagy 14-37-es mellékén, 
illetve a 107-es és a 112-es 
segélyhívón vagy a Telefonta-
nú 06-80/555-111-es hívó-
számán. 

Virtuális előadó a GTK-n 
AZ ORSZÁGBAN ELSŐKÉNT 
alkalmaznak virtuális tanulmá-
nyi előadót a hallgatói kérel-
mek jóváhagyására a Szegedi 
Tudományegyetem Gazdaság-
tudományi Karán. A Modul Ot-
TO-nak nevezett „munkatárs" 
éjjel-nappal fogadja a kérel-
meket. Ellenőrzi azokat, javas-
latot tesz a jogviszony-igazo-
lások kiadhatóságára vagy a 
költségtérítési részletfizetési 
kérelmek elfogadására. Akár 
hajnali kettőkor is áttanulmá-
nyozza és elbírálja a beérkező 
kérelmeket. 

Csongrádi 
APEH-Ugyfélfogadás 
HÉTFŐTOL VÁLTOZIK az 
APEH csongrádi ügyfélszolgá-
latának nyitva tartása - áll a 
dél-alföldi regionális igazgató-
ság szerkesztőségünkbe eljut-
tatott közleményében. Hétfőn 
8-12, valamint 13-18 óráig, 
szerdán 8-12 és 13-15 óráig 
állnak az ügyfelek rendelkezé-
sére. A csütörtöki ügyfélfoga-
dás megszűnik. 

Középiskolások 
vetélkednek 
A DÉL-ALFÖLDI REGIONÁLIS 
FEJLESZTÉSI TANÁCS támo 
gatásával 3 helyszínen, Gyu-
lán, Szegeden és Baján mér-
hetik össze ügyességüket és 
az Európai Unióval kapcsola-
tos tudásukat középiskolás 
csapatok. A feladatok között 
kvíz-, valamint kerékpáros 
közlekedéssel kapcsolatos 
kérdések szerepelnek, de a fi-
atalok kreativitásukról, népraj-
zi tudásukról is számot adnak. 
Eddig két helyszínen, Gyulán 
és Szegeden zajlottak le az 
elődöntők. A szegedi elődön-
tőben a School of Bussines 
Üzleti Szakképző Iskola 2. 
csapata végzett az első he-
lyen, a második az Eötvös Jó-
zsef Egységes Gimnázium csa-
pata lett. Az első helyen vég-
zett csapatok és a 2 legjobb 
második helyezett mehet 
majd tovább az október 31-i 
szegedi döntőbe. 

Matricazott 
biciklik 
MAKÓ, SZEGED. Egy hasonló, si-
keres szegedi akció mintáját 
követve a jövő héttől Makón is 
regisztráltatni lehet majd a ke-
rékpárokat. A szervezők, azaz a 
Magyar Kerékpárklub, a rend-
őrség és az önkormányzat a le-
hetőségtől azt reméli, hogy 
visszaszorulnak a biciklilopá-
sok. A megyeszékhelyen erre 
egy éve van lehetőség, és eddig 
több mint 1000 kétkerekű-tu-
lajdonos élt vele. A szervező, 
Dovalovszki András lapunknak 
elmondta: Szegeden a rend-
szerhez a kerékpárboltok is 
csatlakoztak, így a klub által 
kezelt nyilvántartásban sze-
replő biciklik sorsa nyomon 
követhető. Ezek közül eddig 
mindössze kettőt loptak el, és 
adataikat fel is használták a 
rendőrségi nyomozás során. 

Hogy Makón mennyi kerék-
párt lopnak el egy év alatt, le-
hetetlen megbecsülni, mert a 
tulajdonosok - gondolván, 
hogy úgysincs esély a kétkere-
kű előkerülésére - többnyire 
be sem jelentik az eltűnést. Ez-
zel szemben a tavaly elkötött 
kerékpárok harmada előkerült. 
Bár ez a szám is változik évről 
évre, általában legalább 
100-150 bicikli eltűnéséről hírt 
kapnak a hatóságok. A regiszt-
ráció persze nemcsak a nyomo-
zásban segíthet, de elrettentő 
ereje is lehet: a bejegyzett ke-
rékpárokra feltűnő matrica is 
kerül, és a tolvajok bizonyára 
nem az így megjelölt biciklikre 
fognak elsősorban vadászni. 

A bejegyzett bringát nem szívesen 
lopják el. FOTÓ: TÉSIK ATTILA 

ELHAGYHATTA AZ INTENZÍV OSZTÁLYT A KOMABA ESETT KISFIÚ 

Járőröktől kért segítséget 
a határsértő koszovói apa 
Sokkoló volt, amikor megtud-
ták, hogy az egyik gyerek kó-
mába esett - mesélte lapunk-
nak Fekete Gábor. A fiatal fő-
törzsőrmester és kollégái men-
tették meg azt a kétéves kisfi-
út és hároméves nővérét, akik-
re csütörtök hajnalban találtak 
rá a röszkei Tisza-töltésnél. 

RÖSZKE 
KISS GÁBOR GERGŐ 

- Gyerek, gyerek, segítség! -
ezeket a szavakat ismételgette 
szerbül az a 29 éves koszovói 
férfi, akinek két gyermekét, 
egy 2 éves kisfiút és egy 3 éves 
kislányt talált kihűlve, kriti-
kus állapotban Fekete Gábor 
rendőr főtörzsőrmester kollé-
gáival csütörtök hajnalban a 
röszkei Tisza-töltésnél. Ahogy 
arról tegnapi számunkban be-

„Esett az eső, és 
metszően fújt a szél. 
Azonnal betakartuk 
a kicsiket, hívtuk 
a mentőket." 
Fekete Gábor 

Fekete Gábor főtörzsőrmester a röszkei Premier söröző előtt találkozott a rémült apával. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

számoltunk, a határsértő apa 
a 112-es segélyhívón kért se-
gítséget a rendőröktől. 

- A röszkei Premier söröző 
előtti nyilvános telefonfülké-
ből hívott minket a teljesen át-
ázott férfit. Miközben a csu-
romvizes útlevelét ellenőriz-
tük, a gyerekeiről és a határról 
kezdett beszélni. Elég zavart 
volt, nem tudtuk, hogy egyál-
talán igazat mond-e. Ettől füg-
getlenül azonnal kocsiba ül-
tünk, de az általa mutatott he-
lyen senkit sem találtunk -
mesélte Fekete Gábor, akivel 

Jobban vannak a gyerekek. Túri Sándor, a szegedi gyermekklinika 
igazgatója tegnap délután jó hírekkel tudott szolgálni a gyerekekről. A 
kómába esett kisfiú kikerült az intenzív osztályról, jövő hét elején -
amennyiben semmiféle szövődmény nem lép fel - testvérével együtt a 
klinikát is elhagyhatja. 

tegnap az említett fülkétől in-
dultunk el a Tisza-töltés felé. 
Az út autóval is hosszú volt, az 
apának gyalogosan és fárad-
tan legalább másfél órájába 
telhetett, amíg segítséget tu-
dott kérni. A határrendészek a 
férfi által mutatott helynél jó 
száz méterrel feljebb, az ártéri 
erdőkön túl, a töltés bal olda-
lán találták meg a két alig lé-
legző gyermeket. 

- Esett az eső, és metszően 
fújt a szél. Azonnal betakartuk 
a kicsiket, hívtuk a mentőket, 
és a röszkei határrendész ki-
rendeltségre vittük őket. A gye-
rekekkel nem tudtunk kommu-
nikálni, a kiérkező mentők 
azonnal a klinikára vitték őket. 
Mivel az apa vízum nélkül ér-
kezett az országba, nekünk is 
vele kellett menni. Sokkoló 
volt, amikor ott megtudtuk, 

hogy az egyik gyerek kómába 
esett - mesélte Fekete Gábor. 

Az édesapát már kihallgat-
ták, de egyelőre a rendőrök 
számára sem világos, hogy 
pontosan hogyan jutott bajba 
a család. Annyi tűnik bizo-
nyosnak, hogy Franciaország-
ba szerettek volna eljutni a 
jobb élet reményében. Bár az 
apa több verzióval is előállt, a 
rendőrök szerint a család nem 
a Tiszán átúszva, hanem gya-' 
logosan próbált átjutni a hatá-
ron. A gyerekek kihűlését a vi-
zes-sáros eső okozhatta. 

Az apát őrizetbe vették, a 
békéscsabai befogadó állo-
másra szállították, ahol mene-
kültstátuszt kért. 

BEPEREL EGY KERESKEDELMI TEVET A SZEGEDI BIRONO 

3. szakértő: hibázott az orvos 
EKG- és vérgázvizsgálatot kel-
lett volna végeznie a mind-
szenti betegen a vásárhelyi 
doktornőnek - az ügyben meg-
kérdezett harmadik szakértő 
szerint. ítélet november 6-án 
várható. 

SZEGED 
BAKOS ANDRÁS 

A mindszenti Hajdú Imre ha-
lálának körülményeiről, a vá-
sárhelyi kórházi orvos, Szö-
kő-Császár Ildikó felelősségé-
ről legutóbb áprilisban tár-
gyalt a szegedi városi bíróság. 
Akkor azért nem sikerült dön-
teni, mert a szegedi igazság-
ügyi orvos szakértő, Varga Ti-
bor szerint a doktornő nem 
hajtott végre minden szüksé-
ges vizsgálatot a mentővel be-
hozott betegen, a budapesti 
Lászik András szerint viszont 
nem hibáztatható. A bíróság 
harmadikként a pécsi Baj-
nóczky Istvánt kérte fel, ő pe-
dig úgy találta, a leletek alap-
ján Hajdú Imre már akkor is 
oxigénkezelésre szorult vol-
na, amikor reggel a szentesi 
kórházban megvizsgálták. A 
vásárhelyi orvosnak, akihez 
délután került, EKG- és vér-

A mostani ülés előtt legutóbb áprilisban volt tárgyalás. Szökő-Csá-
szár Ildikó (jobbra) pere novemberben folytatódik. FOTÓ: FRANK YVETTE 

gázvizsgálatot kellett volna 
végeznie, mielőtt eldönti, 
hogy továbbküldi-e a beteget 
Szentesre. Továbbküldte, és a 

beteg a mentőben meghalt. A 
doktornő védője, Kriveczky 
György részletes beadványban 
bírálta a szakértői véleményt, 

kérte, rekessze ki a bíróság a 
bizonyítékok köréből, kérjen 
föl új szakértőt. A bírónő az 
indítványt elutasította. ítélet 
mégsem született, mert a védő 
bejelentette: annyira biztos 
volt abban, hogy érveit meg-
hallgatják, hogy nem készült 
perbeszéddel. November 6-án 
folytatódik a tárgyalás. 

Még a folyosón tudtuk meg, 
' hogy Juhász Zsuzsanna bírónő 
helyreigazítást kért, és pert in-
dított a TV2 ellen, mert a tele-
vízió nagyon kellemetlen hely-
zetbe hozta őt. Arról van szó, 
hogy a mindszenti beteg ügyé-
ben két per is indult. Az egyik 
ez, a másik az Egészségbiztosí-
tási Felügyelet és a vásárhelyi 
kórház között, a fővárosi bíró-
ságon zajlott. Utóbbi ügy bu-
dapesti bírójáról, dr. Rádi 
Andreáról derült ki, hogy meg-
hamisította az iratokat, ezért 
elbocsátották állásából. Ami-
kor a TV2 erről beszámolt, té-
vedésből a szegedi tárgyalá-
son készült képeket mutatta, 
és a szegedi bírónőt. - Az el-
nökkel is egyeztettem, azért 
indítok pert, hogy ilyesmi ez-
után ne fordulhasson elő egy 
bíróval sem - felelte kérdé-
sünkre Juhász Zsuzsanna. 

HÍREK 

Rablás lett 
a besurranásból 
ELFOGTÁK AZT A 36 ÉVES 
HATVANI FÉRFIT, aki bement 
egy szegedi családi házba, 
majd az ott lakó idős nőt bán-
talmazta, és elvitte arany 
nyakláncát. Az eset még június 
második felében történt. A 
rendőrök szerint a bűncselek-
mény eredetileg csak besurra-
násnak indult, a tolvaj - vélhe-
tően - nem számított rá, hogy 
otthon talál valakit. Az elköve-
tő kihallgatásakor a vallomás-
tételt megtagadta. A rendőrség 
rablás bűntett megalapozott 
gyanúja miatt vette őrizetbe. 

önkormányzati bérház 
ÁTADTA TEGNAP a Holcim 
Hungária Otthon Alapítvány 
által támogatott négylakásos 
önkormányzati bérházat Ka-
kas Béla polgármester Sán-
dorfalván. Több mint 80 millió 
forintos beruházással (ebből 
25 millió a pályázati összeg) 
valósult meg a geotermikus, 
légszivattyús fűtési rendszer-
rel, napkollektoros vízmelegí-
téssel felszerelt épület. Jövő 
héten még várják a 35 év alat-
ti, előtakarékoskodni szándé-
kozó fiatal párok vagy gyer-
meküket egyedül nevelő szü-
lők jelentkezését. 


